
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ a MŠ Měčín – p.o. ze dne 30. 8. 2022 
 

Přítomni 

• p. Martin Duchek – zástupce zákonných zástupců 

• p. Michaela Korčíková – zástupce zákonných zástupců 

• Mgr. Jana Rábová – zástupce pedagogů 

• Mgr. Michaela Šustáčková – zástupce pedagogů 

• Ing. Josef Bezděk – zástupce zřizovatele 

• Ing. David Tumpach – zástupce zřizovatele 

• Mgr. Václava Čejková – ředitelka školy 

 

Omluveni 

---- 

 

Program jednání 

1. Kontrola usnesení 

2. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2021/2022 

3. Projednání dodatku Školního vzdělávacího programu 

4. Různé 

5. Usnesení 

 

Kontrola usnesení 

• Paní Mgr. Rábová provedla kontrolu usnesení z minulého jednání. Nebyl uložen žádný 

úkol. 

 

Průběh jednání 

• Všem členům školské rady byla 26. 8. 2022 e-mailem zaslána Výroční zpráva o 

činnosti školy za školní rok 2021/2022 a Dodatek ŠVP. Před jednáním školské rady 

žádný z členů nevznesl písemný ani telefonický dotaz na ředitelku školy týkající se 

informací ve výroční zprávě. 

• Všichni členové školské rady měli možnost se během jednání k Výroční zprávě 

vyjádřit či vznést připomínky. 

• Všichni členové školské rady měli možnost se během jednání k Dodatku ŠVP vyjádřit 

či vznést připomínky. 

• Nikdo z členů ŠR neměl dotaz ani připomínku. 

• Předsedkyně školské rady nechala o zprávě hlasovat. Zpráva byla jednohlasně 

schválena. 

 

Různé 

• --- 

Usnesení 

• Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2021/2022. 

• Školská rada projednala Dodatek Školního vzdělávacího programu, platnost 

dokumentu od 1. 9. 2022 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Rábová 

 

 

 ………………………………. …………………………….. 
 Ing. Josef Bezděk Mgr. Jana Rábová 

 člen ŠR členka ŠR 


